
CINSKI

ska 71-79 
444-32-46

UCHWAŁA NR 66/SN/2014/2015

RADY WYDZIAŁU HUMANISTYCZNEGO 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2015 r.

w sprawie nadania Pani dr Agnieszce Gut stopnia doktora habilitowanego 

w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie historia.

Na podstawie art. 18a ust. 11 Ustawy z dnia 14.03.2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym 

oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz.U. z 2003 r. Nr 65, poz. 595 z póżn. zm.) uchwala się, co 

następuje:

§ 1. Rada Wydziału Humanistycznego Uniwersytetu Szczecińskiego nadaje dr Agnieszce Gut stopień 

doktora habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie historia.

Uzasadnienie:
Rada Wydziału Humanistycznego Uniwersytetu Szczecińskiego podjęła uchwałę po zapoznaniu się z 

pozytywną opinią Komisji Habilitacyjnej, powołanej przez Centralną Komisję do Spraw Stopni i Tytułów. 

Komisja Habilitacyjna w uchwale zawierającej pozytywną opinię w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego uwzględniła: znaczny wkład dr A. Gut w rozwój dyscypliny historia, ocenę dorobku 
naukowego Habilitantki oraz pozytywne recenzje sporządzone przez: prof. dr hab. Błażeja Śliwińskiego, 

prof. dr hab. Stefana Kwiatkowskiego oraz dr hab. Janusza Grabowskiego, prof. nadzw. AGAD.

Osiągniecie naukowe dr Agnieszki Gut wskazane w jej autoreferacie, stanowi publikacja nt. 

Średniowieczna dyplomatyka wschodniopomorska. Dokumenty i kancelarie Pomorza Wschodniego do 

1309 roku.

W związku z powyższym, Rada Wydziału Humanistycznego Uniwersytetu Szczecińskiego uznała, iż dr 

Agnieszka Gut spełniła wymagania, od których ustawa z dn. 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i 

tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki uzależniła nadanie stopnia doktora 

habilitowanego.

Uwzględniając powyższe, Rada Wydziału Humanistycznego Uniwersytetu Szczecińskiego, postanowiła 

jak na wstępie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


